
Załącznik nr 7 do Uchwały Zarządu nr 29 z dnia 30.04.2024 r.                                                                                                          
projekt                                                                                                        

 

UCHWAŁA NR   7/2024 

 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

CZŁONKÓW JASIELSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

odbywanego w 3 częściach w dniach od 22 maja 2024 r. do 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie:  udzielenia absolutorium członkom Zarządu 

 

 

Działając na podstawie art.38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 

spółdzielcze (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 593), § 111 pkt. 3 Statutu Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, Walne Zgromadzenie Członków Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej po 

zapoznaniu się ze sprawozdaniem Rady Nadzorczej JSM oraz wynikami Jasielskiej Spół-

dzielni Mieszkaniowej za  2023 rok  postanawia: 

               

§ 1 

Udzielić absolutorium p. Bogumile Kraus  pełniącemu funkcję w okresie od 1 stycznia 2023 

roku do 31 grudnia 2023 r.  Członka Zarządu  JSM. 

 

             § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

         Członek Zarządu                       Z-ca Prezesa Zarządu                   Prezes Zarządu 

          Bogumiła Kraus                         Grzegorz Mielech                   Janusz Przetacznik 

 

W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu JSM. Za uchwałą oddano 3 głosy, nie było 

głosów przeciwnych uchwale. 

 

 

 


